JC205 - WOMEN'S RECYCLED COOL T

JC205 WOMEN'S RECYCLED COOL T

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:
Arctic White . Charcoal
B rurple B Royal Blue

Electric Green
. Sapphire Blue

JustCool
[QWID)s)

CARACTERISTICI PRINCIPALE

140 g/m?

100% poliester reciclat

Croiala standard

Fabricat din 6 sticle de plastic (550 ml)

Material reciclat Neoteric TM, de la AWDis, cu capacitate mare de absorbtie si proprietati

de uscare rapida

Decolteu cu banda de intarire la interior, din acelasi material

Cusaturi tighelite

Guler rotund din acelasi material

Eticheta detasabild

Protectie UV cu UPF 30+

Model cu méaneci cusute la umar

Sugestii de personalizare:

Transfer termic, Serigrafie, Sublimare

Certificari:
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Tara de origine:

52025 : 310. pag.
[E52024 : 107. pag.

XS
50
65
40
15

Il FireRed

Sun Yellow

50
67
44
16

50
69
48
17

50
71
52
18

. French Navy

2

lobal Recycled

Standard
STANDARD b
100

XL 2XL

50 50

73 75

56 60

19 20

. Jet Black
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